
お客様各位 

2024 年 10 月 2 日 

にぎり長次郎 外環山科店 

店舗改装工事に伴う休業のお知らせ 
 

平素は、弊社店舗に格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。 

 

このたび、活魚廻転寿司にぎり長次郎外環山科店は店内改装工事の為、下記の 

予定で休業し改装工事をさせていただきます。 

 

お客様には大変ご不便をおかけしますが、工事期間中は近隣店舗をご利用いただ

きましたら幸いです。 

 

また、新装開店した際にはこれまで同様のお引き立てを賜りますようよろしく 

お願い申し上げます。 

 

【にぎり長次郎 外環山科店】 

住所：京都市山科区大宅烏田町 15 

10/14（月）  最終営業日 
         ※通常閉店時刻より早く閉店する場合がございます。 
 

10/15（火）～ 改装工事のため休業 

2024 年 12 月中旬頃 リニューアルオープン予定 

※詳細が決まりましたら改めてお知らせいたします。 

 

以 上 


